

Lone Ulsø Holding ApS
Sønderborgvej 80, 7441 Bording

CVR-nr. 37 36 57 50

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Lone Ulsø Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Ulsø Holding ApS Sønderborgvej 80 7441 Bording
	CVR-nr.: 37 36 57 50
	Stiftet: 3. november 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Ulsø Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Ulsø Design ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje anpartar og aktier, herunder anpartar i Ulsø Design ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-18.056	-11.315
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	272.022	188.737
Andre finansielle indtægter	374.252	4.309
Øvrige finansielle omkostninger	-11.189	-95.377
Resultat før skat	617.029	86.354
1 Skat af årets resultat	-52.536	0
Årets resultat	564.493	86.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.022	188.737
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	235.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.683
Disponeret i alt	564.493	86.354

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.500.476</u>	<u>1.228.454</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.476</u>	<u>1.228.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.476</u>	<u>1.228.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>222.111</u>	<u>217.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>222.111</u>	<u>217.717</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.827.549</u>	<u>1.504.140</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.827.549</u>	<u>1.504.140</u>
Likvide beholdninger	<u>74.166</u>	<u>134.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.123.826</u>	<u>1.856.679</u>
Aktiver i alt	<u>3.624.302</u>	<u>3.085.133</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	799.019	526.997
Overført resultat	2.634.807	2.398.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.590.326	3.081.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	29.953	0
Anden gæld	23	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.976	4.000
Gældsforpligtelser i alt	33.976	4.000
Passiver i alt	3.624.302	3.085.133

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	338.260	2.556.519	54.000	3.048.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	188.737	-157.683	55.300	86.354
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	526.997	2.398.836	55.300	3.081.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	272.022	235.971	56.500	564.493
	100.000	799.019	2.634.807	56.500	3.590.326

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.536	0
	52.536	0
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	701.457	701.457
Kostpris 30. juni	701.457	701.457
Opskrivninger 1. juli	526.997	338.260
Årets resultat	272.022	188.737
Opskrivninger 30. juni	799.019	526.997
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.500.476	1.228.454
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ulsø Design ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni		1.827.549
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		251.412
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		